別掲２―２
番　　　号
年　月　日
　農林水産省農産局長※　殿
　○○農政局長　殿
北海道にあっては、北海道農政事務所長
沖縄県にあっては、内閣府沖縄総合事務局長
住　　　所
応募団体名称

代表者氏名
令和６年度持続的生産強化対策事業の第２次公募のうち産地構造転換
パイロット事業（パイロット実証事業）の実施計画の応募申請について
　令和６年度持続的生産強化対策事業に係る第２次公募要領の第３に基づき、関係書類を添えて応募申請します。

  なお、事業実施計画に関する担当者は下記のとおりです。

記

【担当者】

  所属・役職

  担当者氏名

　電話番号

　e-mailアドレス
※　パイロット実証事業のうち事業の範囲が複数の都道府県にわたるものについては、農産局長宛とすること。
（注）事業ごとに以下の関係書類を添付すること。
・　事業実施計画書（別添16－１－１）
・　事業実施計画書に関する添付書類

・　申請書類チェックシート（別掲１－２）